
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor rozpočtu Stejnopis č. X•J*

Dodatek č. 1 

K OBJEDNÁVCE č. CES OBJ/ROZ/16/06/00015/2019
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvili odměnu.

Datum vystavení: 23.7.2019 číslo VZ fkonlrolni/systémověj:

Hlavní mčsto Praha 
Zastoupené Ing. Zdenou 
Javornickou, zástupkyni ředitelky 
MHMP
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Ing. Miloslava Pošvářová, Ph.D. 
soudni znalec

Objednatel: Dodavatel:

sídlo:sídlo: Slovanské nám. 2800/5 
612 00 Brno
71455329IČO: DIČ: CZ00064581 IČO: Neplálce DPH

Ing. Zdena Javomická. zástupkyně
ředitelky MHMP
236002139

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:
fax: fax:
e-mail: Zdena.javomicka@praha.cu c-mail:

Prověření výkonu správy Trojské lávkyNázev zakázky:

Smluvní strany sjednaly dne 29.4.2019 na základě objednávky ě. OBJ/ROZ/16/06/00015/2019 (dále 
jen „objednávka") podmínky zpracování znaleckého posudku na prověření postupu při správě 
Trojské lávky.

1. Smluvní strany mění objednávku takto:

Termín plněni: do 31. prosince 2019

2. Ostatní ustanovení objednávky zůstávají nezměněna.

3. Smluvní strany této objednávky/dodatku výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden 
v centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o jeho účastnících, předmětu, číselné označení, datum jeho podpisu a jeho text.

4. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

Stránka 1 z 2

mailto:Zdena.javomicka@praha.cu


HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor rozpoCtu

\m\1PP02HER5l 
Stejnopis č.

V Praze dne:

Za UObjednatele: Ing. Zdena Javornická
Pověřená řizenim MHMP

^5 -ř? 2019V Praze dne:

íloslava Pošvařová, Ph.D.
soudní znalec

Dodavatel: g-
/v

Stránka 2 z 2


